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SHTOJCE NR.2

PER MODIFIKIMIN E DOKUMENTAVE TE TENDERIT

Sqarim: Njesia e Prokurimit duke u nisur nga vendimi i K.P.P. 664/1 prot., dt. 16.10.2019,

protokolluar ne OSHEE sh.a me nr. 21408 prot., dt. 18.10.2019, vendosi te beje modifikimet

perkatese ne dokumenta tenderi.

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri OSHEE sh.a

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative

Nr.7, 1023, Tiranë.

Tel/Fax 042274185

E-mail prokurime@oshee.al (person pergjegjes:Elis Bushati elis.bushati@oshee.al)

Faqja në Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur mallra me mjete elektronike.

3.Numri i referencës së procedurës: REF-32878-08-06-2019

4. Objekti i kontratës: “Blerje kancelari dhe shtypshkrime për nevojat e shoqerisë OSHEE

sh.a”.

5. Fondi limit: 126,736,606 (Njeqind e njezet e gjashte milion e shtateqind e tridhjete e gjashte

mije e gjashteqind e gjashte) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (Njezet e kater) muaj nga

nenshkrimi i kontrates.

Njesia e Prokurimit ne zbatim te vendimit te K.P.K, si dhe mbeshtetur ne nenin 42 te ligjit Nr.

9643, datë 20.11.2006 për “Prokurimin publik” te ndryshuar, vendosi te beje modifikimin ne

kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.3 kapaciteti teknik si me poshte vijon:

Ishte:

2.3.5 Operatori okonomik per materialet shtypshkrime duhet të disponojë:

 Makineri shtypi offset me minimalisht 2 (dy) ngjyra dhe format minimal 70 x 100 cm

 Makineri palosje format 70 x 100

 Makineri per numerator

 Makineri per mbledhjen automatike te letres kimike

 Binder per ngjitjen e kopertinave

 Makinë qepëse me tel,
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 Pajisje CTP per parapergatitje per shtyp

Operatori ekonomik per të vertetuar disponimin e pajisjeve te mesiperme duhet te paraqese
dokumentacionin ne nje nga format e meposhtme:

- Kontrate shitblerje/ Fature shitblerje, ose

- Kontrate huaperdorje, ose

- Kontrate qiramarrje, ose

- kontrata e dhurimit

Ne rast se posedon makinerine/te me qira ose huaperdorje, duhet te paraqese kontraten e qirase
ose huaperdorjes te lidhur para noterit me afat kohezgjatje minimalisht sa kohezgjatja e afatit te
kontrates objekt prokurimi.

Autoriteti kontraktor ne cdo rast i lind e drejta të verifikojë disponimin e makinerive pranë
ambienteve të ofertuesit.

Behet:

2.3.5 Operatori okonomik per materialet shtypshkrime duhet të disponojë:

 Makineri shtypi offset me minimalisht 2 (dy) ngjyra dhe format minimal 50 x 70 cm

 Makineri palosje format 50 x 70

 Makineri per numerator

 Makineri per mbledhjen automatike te letres kimike

 Binder per ngjitjen e kopertinave

 Makinë qepëse me tel,

 Pajisje CTP per parapergatitje per shtyp

Operatori ekonomik per të vertetuar disponimin e pajisjeve te mesiperme duhet te paraqese
dokumentacionin ne nje nga format e meposhtme:

- Kontrate shitblerje/ Fature shitblerje, ose

- Kontrate huaperdorje, ose

- Kontrate qiramarrje, ose

- kontrata e dhurimit

Ne rast se posedon makinerine/te me qira ose huaperdorje, duhet te paraqese kontraten e qirase
ose huaperdorjes te lidhur para noterit me afat kohezgjatje minimalisht sa kohezgjatja e afatit te
kontrates objekt prokurimi.

Autoriteti kontraktor ne cdo rast i lind e drejta të verifikojë disponimin e makinerive pranë
ambienteve të ofertuesit.
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